[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2017
№   4209

Великий Новгород

	Об отказе от проведения торгов на право  заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на тер-ритории Великого Новгорода
и внесении изменения в постанов-ление Администрации Великого Новгорода от  04.09.2017 №  3789

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ "О рекламе", областным законом от 27 апреля 2015 г. № 763-ОЗ "О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области", Положением о порядке осуществления органами местного самоуправления Великого Новгорода полномочий по реализации Федерального закона "О рекламе", утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 29.12.2016 № 1064, Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Великого Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 20.04.2012 № 1500,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения торгов в форме аукциона, открытого по составу участников, на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций, установка которых предполагается по следующим адресам в Великом Новгороде:

ул. Державина, в квартале 5 города (съезд с моста) (id 1334);

ул. Державина, в квартале 5 города  (съезд с моста)  (id 2916);

ул. Державина, в квартале 23 города (район фабрики "Скара") (id 3597);

Московская ул., в квартале 1 города (выезд из города) (id 2915);

ул. Германа, в квартале 116 города (id 1208);

ул. Державина, в квартале 238 города (id 2895);

ул. Державина, в квартале 23 города (id 1773);

ул. Державина, в квартале 23 города (id 1096);

ул. Державина, в квартале 23 города (id 2107);

ул. Державина, в квартале 23 города (id 2715);

ул. Державина, д. 8 в квартале 29 города (id 2918).

2. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода
от 04.09.2017 № 3789 "О проведении торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Великого Новгорода", исключив из постановляющей части абзацы второй, третий, четвертый, десятый, шестнадцатый, восемнадцатый, девятнадцатый, двадцатый, двадцать первый, двадцать второй и двадцать третий.

	Первый заместитель Главы администрации

	Ю.Г. Пшеницын